
ПРОТОКОЛ ОТКРЫТИЯ ДОСТУПА.
(в редакции № 1)

7 декабря 2023 года

Номер процедуры: 0057623004DP 
Реестровый номер (ЕИС): 32312978427

I. Общие положения
Способ закупки: Запрос предложений в электронной форме..
Сведения об организаторе: Муниципальное автономное учреждение дополнительного 
образования "Спортивная школа Нижнетавдинского муниципального района" (ИНН: 
7219010725, КПП: 722401001, ОГРН: 1107232019421).
Место нахождения: Тюменская область, Нижнетавдинский район, с. Нижняя Тавда, ул. 
Парковая 9.
Почтовый адрес: 626020, Тюменская область, Нижнетавдинский район, с. Нижняя Тавда, ул. 
Парковая 9.
Сведения о заказчике: Муниципальное автономное учреждение дополнительного 
образования "Спортивная школа Нижнетавдинского муниципального района" (ИНН: 
7219010725, КПП: 722401001, ОГРН: 1107232019421).
Место нахождения: Тюменская область, Нижнетавдинский район, с. Нижняя Тавда, ул. 
Парковая 9.
Почтовый адрес: 626020, Тюменская область, Нижнетавдинский район, с. Нижняя Тавда, ул. 
Парковая 9.
Контактная информация: Базадыров Е. В., тел.: 8 (34533) 2-43-29, e-mail: 
ok. slemniova@yandex.ru
Сведения об операторе электронной площадки: ООО «ЭТП МИР» (ИНН: 7203539432, 
КПП: 720301001, ОГРН: 1227200009926).
Место нахождения: 625003, Тюменская область, Тюмень, ул. Володарского, дом 14, к. 1, офис 
201.
Почтовый адрес: 625003, Тюменская область, Тюмень, ул. Володарского, дом 14, к. 1, офис
201.

Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 700-25-82, эл. почта: info@etp-mir.ru 
Наименование закупки: Физическая охрана учреждения 
Предмет договора (лота): Физическая охрана учреждения.

№
п/п Наименование Количество 

(ед. измерения) Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

1 Услуги по перевозкам в
бронированных
автомобилях

1 (Штука) 80.10.11.000: Услуги по 
перевозкам в 
бронированных 
автомобилях

80.10: Деятельность 
охранных служб, в 
том числе частных

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг:
Услуги по перевозкам в бронированных автомобилях: 1 Штука.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 3 007 861.20 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 20 ноября 2023 года по 7 декабря 2023
года.
Место предоставления документации о закупке: Электронная торговая площадка МИТ 
https://torgi.etp-mir.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: Электронная торговая площадка МИТ 
https://torgi.etp-mir.ru.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://etp-mir.ru.

mailto:slemniova@yandex.ru
mailto:info@etp-mir.ru
https://torgi.etp-mir.ru
https://torgi.etp-mir.ru
https://etp-mir.ru


Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: Электронная торговая площадка МИР https://torgi.etp-mir.ru.
Дата начала подачи заявок: 20 ноября 2023 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 7 декабря 2023 года в 08:00 МСК+2.
Место, дата и время рассмотрения заявок:, 7 декабря 2023 года в 09:00 МСК+2.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 626020, Тюменская область, 
Нижнетавдинский район, с. Нижняя Тавда, ул. Парковая 9, 7 декабря 2023 года в 09.00 
МСК+2.

II. Сведения о результатах вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке и 
открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в

закупке
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:

З а я вк а  с ном ером  34 3 9  в ж ур н а л е р еги ст р а ц и и .

Дата и время
регистрации
заявки

Наименование участника процедуры Почтовый адрес

05.12.2023 14:01 
МСК+2

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ (ЧАСТНОЕ) 
ОХРАННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "ТАВДА"

626020, Российская 
Федерация, Тюменская 
область, Нижнетавдинский 
р-н, Нижняя Тавда с., Мира 
ул., д. 1, оф. 5

З а я вк а  с  н ом ером  3 4 7 3  в ж ур н а л е р еги ст р а ц и и .

Дата и время
регистрации
заявки

Наименование участника процедуры Почтовый адрес

05.12.2023 20:34 
МСК+2

Общество с ограниченной ответственностью 
Частное охранное предприятие «Аккорд»

625001, Российская 
Федерация, Тюменская 
область, Тюмень г., 
Чернышевского ул., д. 26, 
стр. 3/3, оф. 1

З а я вк а  с  ном ером  3 5 3 8  в ж урн ал е р еги ст р а ц и и .

Дата и время
регистрации
заявки

Наименование участника процедуры Почтовый адрес

07.12.2023 00:04 
МСК+2

Общество с ограниченной ответственностью 
"Частная охранная организация "Альфа+"

625018, Российская 
Федерация, Тюменская 
область, Тюмень г., 
Московский тракт ул., д. 
179, стр. 1, оф. 54

Состав комиссии:
Комиссия

Роль в комиссии Ф.И.О. Подпись//1
Председатель Базадыров Евгений Владимирович S a /
Секретарь Маркова Наталья Ивановна
Член комиссии Слемнева Оксана Викторовна
Член комиссии Александрова Яна Николаевна
Член комиссии Христофорова Алефтина Васильевна ^жг:

https://torgi.etp-mir.ru

